UBND HUYỆN CHỢ LÁCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /GM-PGD&ĐT Chợ Lách, ngày       tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường Tiểu học;

- Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở;

- Hiệu trưởng các trường THPT huyện.

Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-PGD&ĐT ngày 17 tháng 01 năm 2024 của Phòng

Giáo dục và Đào Chợ Lách về việc thành lập Đoàn vận động viên tham gia Hội khỏe

Phù Đổng tỉnh Bến Tre năm 2024; Nhằm để tham gia tốt Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Bến

Tre năm 2024; Phòng Giáo dục và Đào tạo Chợ Lách tổ chức cuộc họp với nội dung

thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Nội dung: Chuẩn bị tốt các điều kiện tham gia Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Bến

Tre năm 2024.

2. Thành phần tham dự:

-  Đại diện Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Trưởng phó đoàn, thành viên đoàn, y tế, các huấn luyện viên trưởng các môn

thi đấu.

2. Thời gian, địa điểm

Lúc 14 giờ 00 ngày 22 tháng 01 năm 2024 (thứ hai); tại trường THCS Thị

trấn Chợ Lách.

Đề nghị hiệu trưởng các trường thông báo và tạo điều kiện cho giáo viên tham dự

đầy đủ./.

 TRƯỞNG PHÒNG

Phan Thanh Sáng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T14:39:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Thanh Sáng<ptsang.ubhcl@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T16:03:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.ubhcl@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T16:03:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.ubhcl@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T16:03:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.ubhcl@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!